

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1 Roboty przygotowawcze 45110000-1						
1 d.1	D.01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym Obsługa geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza	km	0.75		
2 d.1	D.01.02.04	Mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa o grubości 12.0 cm zmagazynowanie na hałdzie do późniejszego wykorzystania	m2	1700.00		
2 Roboty ziemne 45110000-1						
3 d.2	D.04.01.01	Koryta o głęb. 40 cm wykonywane na całej szer. jezdni , krawężnika 663 x 4.6 = 3049.8 krawężnik 750 x 0.3 = 225	m2	3274.80		
3 Podbudowa 45233121-3						
4 d.3	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	3675.00		
5 d.3	D.04.02.01	Warstwy odsączające z piasku wykonywane i zagęszczane mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	3450.00		
6 d.3	D.04.04.02	Dolna warstwa podbudowy z z kruszywa pozyskanego z rozbiórki gr. 5 cm 750.0 x 4.6=	m2	3450.00		
7 d.3	D.04.04.02	Podbudowy z mieszanki optymalnej kruszyw 0/63 jednowarstwowa, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	3450.00		
4 Nawierzchnia 45233220-7						
8 d.4	D.04.03.01	Skropienie podbudowy emulsją asfaltową	m2	3450.00		
9 d.4	D.05.03.05	Wykonanie warstwy wiążącej na całej powierzchni nawierzchni z betonu asfaltowego 0/12.8 gr. 4 cm /100 kg na m2/ po zagęszczeniu 750 x 4.55= 3412.50	m2	3412.50		
5 Elementy ulic						
10 d.5	D.08.01.01	Ustawienie krawężnika 15x30x 100 cm jako ograniczenie chodnika na ławie z betonu B-10 z oporem na podsypce piaskowej 10 cm	m	750.00		
6 Pobocza 45233253-7						
11 d.9	D.06.03.01	Umocnienie poboczy kruszywem łamanym 0/10, warstwa gr. 10 cm 750 x 1.0	m2	750.00		
7 Roboty naprawcze 452331000-5						
12 d.11	D.03.02.01	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych	szt.	15.00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: